Совет Каркаусского сельского rrоселения
Кукморского муницип€Lльного райqра

,1

рЕшЕниЕ

м262З ноября202| года

Об отмене решения Совета Каркаусского
сельского поселения Кукморского
муниципаJIьного района <О внесении изменений
в Правила земJIепользования и застройки
Каркаусского сельского поселения
Кукморского мунициrтаlrьного района
Республики Татарстан>) от 09.06. 202tr J\Ъ14

Совет Каркаусского сельского

района решил:

поселения Кукморского МУНИЦИПЫIЬНОГО

1. Решение Совета Каркаусского сельского rrоселения Кукморского
муницип€lJIьного района от 09.06. 2021 года J\Ъ10 <<О внесении изменений в

Правила землеполъзования и застройки Каркаусского селъского поселениrI
Кукморского муниципального района Республики Татарстан) отменитъ.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном
iтортале правовой информации Республики Татарстан lrо адресу:
www.pravo.tatarstan.ru, на специаJIьных информационных стендах, а также

разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района
Реопублики Татарстан
"Интернет".

в информационно-телекоммуникационной сети

М.Ф.Зайнутдинов